
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   23   грудня_2019 року    № 23           ХLІ   сесія     сьомого    скликання 
Баштанка  

     

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 23 листопада 
2017 року №9 «Про проведення 
звітів депутатів Баштанської 
міської ради перед виборцями» 
 

  На підставі статті 16 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»,  
частини 2 статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішення міської ради від 28 грудня 2016 року №17 «Про затвердження 
Регламенту роботи Баштанської міської ради», заслухавши інформацію 
секретаря міської ради Людмили ЛУЦЕНКО, враховуючи рекомендації 
програми «Децентралізація приносить кращі результати та ефективність» 
(DOBRE) та дорожню карту, висновки постійних комісій міської ради щодо 
визначення орієнтовних строків проведення звітів депутатів Баштанської міської 
ради перед виборцями, міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію секретаря міської ради Людмили ЛУЦЕНКО щодо визначення 
строків проведення звітів депутатів Баштанської міської ради перед виборцями 
прийняти до відома. 

 

2. Внести зміни до рішення міської ради від 23 листопада 2017 року №9 «Про 
проведення звітів депутатів Баштанської міської ради перед виборцями», а саме: 
викласти пункти 2 та 6 рішення в наступній редакції: 

-  Пункт 2 «Визначити термін проведення звітів депутатів Баштанської 
міської  ради перед виборцями двічі на рік – протягом  червня та грудня»; 

- Пункт 6 «Депутатам Баштанської міської  ради в термін до 25 червня та до 
25 грудня надавати секретарю міської ради інформацію про проведення 
звіту про свою роботу, зауваження та пропозиції, висловлені виборцями на 
адресу ради та її органів, а також про надання доручень». 

 

 

Міський голова                                                                             Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 


